BREVETS RANDONNEURS MONDI AUX

C. C.B. ct Pau 12 et 13Mai 2007
N° FFCT : 0076 400 KILOMETRES
LOCALITE Carte Michelin Route KM KM Contrdles
INTERSECTION N° Pli N° Partiel Total Ouverts Fermés

Pau 85 6 | D37 | o g | 20 ) 2dnts
samedi | samedi

Lourdes 85 18 D937 41 41

x D937 - D935 85 8 D935 15 56

Bagnéres de Bigorre 85 18 D938 7 63 21h51 00h12

Capvern 85 19 D938 20 83

La Barthe de Neste 85 19| D938 7 90

Montrejeau 85 20 N 125 16 106

x N125 - D8 85 20 D8 4 110

Valentine 86 1 D33 10 120

Miramont de Cominges 86 1 D21 3,5 123,5

Mane 86 2 D 117 18,5 142

Saint Girons 86 3 D 117 22 164

x D117 - D119 86 3 D 119 8,5 172,5

Le Mas d'Azil 86 4 D 119 15,5 188 1h32 08h32

x D119 - D628 86 4 D628 55 193,5

Montesquieu Volvestr¢ 86 17 D627 18,5 212

Carbonne 82 17 | D626 12 224

x N117 - D626 82 17 D626 3 227

x D3 - D626 82 16 D626 20 247

Lombez 82 16 D632 15 262 3h49 13h28

x D632 - D9 82 16 D9 7,5 269,5

L'Isle en Dodon 82 16 D17 6,5 276

x D635 - D17 82 15 D17 17 293

Blajan 82 15 D17 6 299

x D17 - D24 82 14 D24 20,5 319,5

x D24 - N117 82 14 | N117 4 323,5

Lannemezan 82 14 N 117 4,5 328 5h53 17h53

x A64-NI17 82 14 N 117 5 333

Toumay 82 13 N 117 13,5 346,5

Tarbes 82 13 | N117 18,5 365

Soumoulou 82 12 | N117 23 388

Pau 82 11 w7 || ags | H0Y | 20D

dimanche| dimanche
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